

Årsredovisning för
Heurgren Film AB

556425-4281

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Heurgren
Styrelseledamot

2024-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Heurgren Film AB, 556425-4281, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1991 och tillhandahåller tjänster inom filmproduktion.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	519 050	1 076 945	1 523 379	681 600
Resultat efter finansiella poster	-366 057	-578 591	456 707	30 542
Soliditet %	10,5	7,4	54,8	56,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år pga att företagsledaren under året har tagit färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	533 892	-578 591
Balanseras i ny räkning			-578 591	578 591
Erhållna aktieägartillskott			360 000	
Årets resultat				-366 057
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	315 301	-366 057

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	315 301
Årets resultat	-366 057
Summa	-50 756
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-50 756
Summa	-50 756

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		519 050	1 076 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		519 050	1 076 945
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-482 497	-1 241 383
Personalkostnader	2	-356 219	-397 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 234	-15 345
Summa rörelsekostnader		-885 950	-1 654 493
Rörelseresultat		-366 900	-577 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 054	3 123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	-4 166
Summa finansiella poster		843	-1 043
Resultat efter finansiella poster		-366 057	-578 591
Resultat före skatt		-366 057	-578 591
Årets resultat		-366 057	-578 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 702	26 487
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	7 600	7 600
Summa materiella anläggningstillgångar		146 302	34 087
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	0	87 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	87 500
Summa anläggningstillgångar		146 302	121 587
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 635	-4 615
Övriga fordringar		60 737	55 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 897
Summa kortfristiga fordringar		112 372	77 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		397 755	821 487
Summa kassa och bank		397 755	821 487
Summa omsättningstillgångar		510 127	898 780
SUMMA TILLGÅNGAR		656 429	1 020 367

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		315 301	533 892
Årets resultat		-366 057	-578 591
Summa fritt eget kapital		-50 756	-44 699
Summa eget kapital		69 244	75 301
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		111 978	111 978
Summa långfristiga skulder		111 978	111 978
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 785	205 040
Skatteskulder		0	16 489
Övriga skulder		416 421	606 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder		475 207	833 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		656 429	1 020 367

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 046 353	1 046 353
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	159 449	
Utgående anskaffningsvärden	1 205 802	1 046 353
Ingående avskrivningar	-1 019 866	-1 004 521
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 234	-15 345
Utgående avskrivningar	-1 067 100	-1 019 866
Redovisat värde	138 702	26 487

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 600	7 600
Utgående anskaffningsvärden	7 600	7 600
Redovisat värde	7 600	7 600

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	87 500	175 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-87 500	-87 500
Utgående anskaffningsvärden	0	87 500
Redovisat värde	0	87 500

Underskrifter

Stockholm

Johan Heurgren
Johan Heurgren
Styrelseordförande

2024-11-28

Datum